

Bauherr ApS
Bryghuspladsen 8, 3., 1473 København K

CVR-nr. 40 06 52 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Frederik Ejlers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bauherr ApS Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K
	CVR-nr.: 40 06 52 29
	Stiftet: 3. december 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Frederik Ejlers Peter Fangel Poulsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være komplementar for Bauherr Arkitekt- og Ingeniørpartnerselskab samt at varetage de forpligtelser, som dette selskabs vedtægter til enhver tid pålægger komplementaren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	3/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	19.850	21.830
1 Personaleomkostninger	0	0
Finansielle omkostninger	-642	0
Resultat før skat	19.208	21.830
Skat af årets resultat	-4.268	-5.500
Årets resultat	14.940	16.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.940	16.330
Disponeret i alt	14.940	16.330

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.732	0
Andre tilgodehavender	60.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>61.732</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	30.093	46.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.825</u>	<u>76.830</u>
Aktiver i alt	<u>91.825</u>	<u>76.830</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.940	16.330
Egenkapital i alt	<u>64.940</u>	<u>66.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	0	5.500
Anden gæld	19.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.885</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.885</u>	<u>10.500</u>
Passiver i alt	<u>91.825</u>	<u>76.830</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.330</u>	<u>16.330</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	16.330	66.330
Udloddet udbytte	0	0	-16.330	-16.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.940</u>	<u>14.940</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>14.940</u>	<u>64.940</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	3/12 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Bauherr Arkitekt- og Ingeniørpartnerselskabs forpligtelser.		
